

PROGRAMUL
ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2023

In conformitate cu prevederile Legii nr. 98/2016 ,privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, aprobata cu modificari prin Legea nr. 20/2016., ale Hotararii Guvernului nr.395/2016 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achizitie publica . Programul anual de achizitii publice al Primariei pentru anul 2023 cuprinde :

- achizitia de produse;
- achizitia de servicii;
- achizitia de lucrari;

Programul anual de achizitii are la baza:

- a) Bugetul de venituri si cheltuieli al autoritatii contractante pentru anul 2023 ;
- b) Necesarul determinat in functie de prioritatile comunicate de celelalte compartimente din cadrul autoritatii contractante;
- c) Gradul de prioritate a necesitatilor prevazute la lit.b.;
- d) Anticiparile cu privire la posibilitatile de atragere a altor fonduri;

A. GRUPAREA PRODUSELOR/SERVICIILOR, ESTIMAREA VALORII SI STABILIREA PROCEDURII DE ACHIZITIE

I 31 AUTORITATI EXECUTIVE

II SERVICII PUBLICE COMUNITARE LOCALE DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR

III PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA INCENDIILOR

IV INVATAMANT PRESCOLAR

V SANATATE-CENTRU DE PERMANENTA

VI BIBLIOTECA

VII INTRETINERI GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE SI DE AGREMENT

VIII ALTE SERVICII ÎN DOMENIUL CULTURII, RECREERII ȘI RELIGIEI

IX. LOCUINȚE ; INTRETINERE LOCUINTE

X. ILUMINAT PUBLIC

XI TRANSPORTURI- STRAZI ;

XII. INVESTITII STRAZI

Nr. crt.	Denumire produs	Cod CPV	Cantitate necesara	Pret unitar (fara TVA)	Total valoare fara TVA	Tip procedu ra	Data estim. Incepere procedur a (2022)	Data estim. Finaliza re procedu ra (2022)	Pers. resp.
					Lei				
I.1	HÂRTIE SI CARTOANE PT. SCRIS, TIPARIT ŞI DESENAT								
I.1.1.	Hârtie xerox A4	30197642-8	159	25,00	3975,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.1.2	Hartie xerox A3	30197642-8	2	51,77	103,54	C.d	01.01	30.06	-« -
	TOTAL I.1				4078,54				
I.2.	CERNELURI NEGRE ŞI COLORATE PT. IMPRIMERIE								
I.2.1.	Cartuş imprimantă KYOCERA TK-1140	30125100-2	3	130,00	390,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.2.2.	Cartuş imprimantă HP LASER JET P1005 CB 435A	30125100-2	8	130,00	1040,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.2.3	Cartuş imprimantă HP LASER JET P1102	30125100-2	6	130,00	780,00	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.4	Cartus Xerox Work Center Org 3215 ITL	30125100-2	1	450,00	450,00	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.5	Cartus Xero Work Center Org 3345 Contabilitate	30125100-2	1	750,00	750,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.2.6	Cerneala imprimante diverse culori	30192112-9	8	25,00	200,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.2.7	Set cerneală profesională Inkmaster compatibilă Epson –Pigment	30192112-9	6	100,00	600,00	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.8	Cartuş Q2612A FX 10	30125100-2	3	130,00	390,00	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.9	Tuş şampile diverse culori 100ml	22612000-3	2	15,00	30,00	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.10	Toner Konica Minolta C227	30125100-2	4	230,00	920,00	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.11	Cilindru,cuptor imprimanta	30125100-2	1	0	0	C.d	01.01	30.06	-« -
I.2.12	Toner Fax Panasonic KX-FL403	30125100-2	1	0	0	C.d	01.01	30.06	-« -
	TOTAL I.2				5550,00				
I.3.	ALTE FURNITURI								
I.3.1	Plicuri mici C6	30199230-1	3000	0,42	1260,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.2	Plicuri mijlocii C5	30199230-1	100	0,42	42,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.3	Plicuri mari A4	30199230-1	50	0,85	42,50	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.4	Plicuri cu burduf	30199230-1	40	0,85	34,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.5	Marker/Evidentiator	30192340-6	2	6,50	13,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.6	Dosare carton cu sina	22852000-7	150	0,80	120,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.7	Dosare plastic cu şina	22852000-7	150	0,85	127,50	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.8	Agrafe birou	30197220-4	20	2,50	50,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.9	Capse pentru capsator – 24/6	30197110-0	30	2,50	75,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.10	Scotch mic – lăţime 12mm	30192910-3	1	5,00	5,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
5,00	Scotch lat – lăţime 50 mm.	30192910-3	1	6,00	6,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
6,00	Lipici	30192700-8	1	5,50	5,50	C.d.	01.01	30.06	-« -
5,50	Corector	30192160-0	6	6,00	36,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.14	Ace gamalie	30197200-8	4	2,50	10,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.15	Biblioraft	30199500-5	20	10,00	200,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.16	Coli carton (pentru arhivare) 60/100	30197600-2	2	2,50	5,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.17	Dosare simple pentru arhivare / incopciat 1/1	30192700-8	100	0,50	50,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.18	Ghem sfoara	30192700-8	4	6,00	24,00	C.d.	01.01	30.06	-« -
I.3.19	Capsator+Decapsator(set)	30197320-5	1	75,00	75,00	C.d.	01.01	30.06	-« -

I.3.20	Perforator	30123500-2	1	75,00	75,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
I.3.21	Rola fax	30199500-5		0	0	C.d.	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL I.3				2255,50				-<< -
I.4.	IMPRIMATE TIPIZATE <input checked="" type="checkbox"/>								-<< -
I.4.1	Foi de parcurs (carnet)	22800000-8	3	16,00	48,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.2	Note de comanda -carnet	22800000-8	2	15,00	30,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.3	Bon de consum	22800000-8	4	10,00	40,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.4	Liste de inventariere	22800000-8	3	15,00	45,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.5	Alte tipizate	22800000-8		200,00	200,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.6	Registre casa, de evidenta	22800000-8	4	25,00	100,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.7	Registru CFPP	22800000-8	1	60,00	60,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.8	Condica anuala de prezenta	22800000-8	1	20,00	20,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.9	Documente cumulative (cod 419 b)	22800000-8	1	33,00	33,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.10	Registru evidenta terenuri	22800000-8	1	51,00	51,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.11	Ordin deplasare	22800000-8	3	10,00	30,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.12	Condici corespondenta	22800000-8	2	12,00	24,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.13	Carnet procese verbale in baza Legii 61/1991	22800000-8	1	15,00	15,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.4.14	Foaie colectiva de prezenta	22800000-8	1	25,00	25,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
	Total I.4				721,00				
	Total furnituri si tipizate I.				12.605,04				

I.5.	MATERIALE DE CURĂȚENIE <input checked="" type="checkbox"/>								
I.5.1.	Domestos 1l	39831240-8	6	14,00	84,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.2.	Detergent gresie-faianta- Ajax	39831240-8	5	13,00	65,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.3.	Lichid vase Fairy 1l	39831210-1	8	9,00	72,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.4.	Detartrant	39831600-2	4	12,00	48,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.5.	Spray mobila	39831200-8	2	17,00	34,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.6.	Hipoclorit	39831200-8	7	10,00	70,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.5.7.	Saci menajeri 35-40 l –set	19640000-4	20	5,00	100,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.8.	Saci menajeri 40/60 l – set	19640000-4	20	8,00	160,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.5.9.	Sapun lichid	19640000-4	10	7,00	70,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.5.10.	Matura plastic cu coada	33711900-6	3	10,00	30,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.11.	Hârtie igienică	33761000-2	200	1,75	350,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.12.	Perie WC	39831300-9	1	14,00	14,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.13.	Pompa desfundat chiuvea	39831240-8	1	15,00	15,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.14.	Lavete	39224000-8	5	5,50	27,50	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.15.	Rezerve mop	39224000-8	6	9,00	54,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.16.	Manusi menaj-set	18424000-7	1	25,00	25,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.17.	Solutie curatat geam Ajax	39831240-8	2	9,50	19,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.18.	Vanish	39831240-8	1	12,50	12,50	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.19.	Bureti vase	39224320-7	10	1,00	10,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.20.	Galeata mop	39224300-1		0	0	C. d	01.01	30.06	-<< -
I.5.21.	Role hartie			0	0	C. d	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL I.5.				1260,00				

I.6.	CARBURANȚI ȘI LUBRIFIANȚI								--
I.6.1	Motorina Duster conf HCL 200 l/luna	09100000-0		3361,34	3361,34	C. d	01.01	30.06	--
	Total I.6				3361,34				
I.7	PIESE DE SCHIMB si alte materiale								
I.7.4	Cheltuieli neprevazute Duster PBG	34300000-0		1600,00	1600,00	C.d	01.01	31.03	--
I.7.5	Acumulator	31430000-9	1	0	0	C.d	01.01	31.03	--
I.7.6	Becuri Duster	31532920-9		100,00	100,00	C.d	01.01	31.03	--
I.7.7	Lichid parbriz	39831500-1		64,70	64,70	C.d	01.01	31.03	--
	Total I.7				1764,70				
I.8.	ACHIZIȚIE TIMBRE ȘI CONFIRMARI PRIMIRE								--
I.8.1	Prelungire contract TP posta timbre si confirmari	22410000-7		6722,68	6722,68	C. d	01.01	30.06	--
	TOTAL I.8.				6722,68				--
I.9.	ALTE MATERIALE ȘI PRESTARI SERVICII AUTORITĂȚI								--
I.9.1	Taxa de drum (rovinieta);rca;casco,revizie si schimburi filtre,ITP	22453000-0; 66516100-1		6050,00	6050,00	C. d	01.01	30.06	--
I.9.2	Kit semnături electronice (Legea nr.176/2010)	79132100-9		0	0	C.d	01.01	30.06	--
I.9.3	Servicii depanare tehnică de calcul, echipamente birotică	72267000-4		4000,00	4000,00	C.d.	01.01	30.06	--
I.9.4	Reînnoire certificat digital semnătura electronica , Declarația unica 112, S.E.A.P.	79132100-9		1200,00	1200,00	C.d.	01.01	30.06	--
I.9.5	Ecarisaj 8403,36 lei + Servicii neutralizare deseuri animale 323,53	85200000-1		8903,36	10.403,36	C. d.	01.01	30.06	--
I.9.6	Servicii medicale (medicina muncii si aviz psihologic)	85147000-1	50	85,00	4250,00	C. d.	01.01	30.06	--
I.9.7	Verificare prize pamant sediu	71632000-7	2	175,00	350,00	C. d.	01.01	30.06	--
I.9.8	Felicitari pentru Sarbatori	22320000-9		800,00	800,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.9	Verificare instalatii de gaze –sediu primarie	50800000-3	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--
I.9.10	Actualizare raport de evaluare a riscurilor la securitate fizica-sediu primarie		1	550,00	550,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.11	Mentenanța sistem de supraveghere video oras si sistem camere numere de inmatriculare			6.000,00	6.000,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.12	Mentenanța sistem antiefracție si supraveghere video sediu			4315,79	4315,79	C.d	01.01	30.06	--
I.9.13	Extrase carte funciara	71354300-7		0	0	C.d	01.01	30.06	--
I.9.14	Analiza potabilitate apa	71610000-7		300,00	300,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.15	Marcari arbori	77211400-6		2000,00	2000,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.16	Taieri arbori periculosi	77211400-6		4000,00	4000,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.17	Paza zone forestiere	77211400-6		600,00	600,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.18	Incarcare stingatoare	50413200-5	7	37,00	259,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.19	Rapoarte evaluare recalculare redevente	79419000-4	3	500,00	1500,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.20	Servicii consultanta SCIM			5200,00	5200,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.21	Servicii taieri arbori parc			500,00	500,00	C.d	01.01	30.06	--
I.9.22	Buletin procedura insolventa	72212517-6	1	476,47	476,47	C.d	01.01	30.06	--
	Total I.9				51.078,15				
I.11	ECHIPAMENTE INFORMATICA, BIROTICA ȘI OBIECTE DE INVENTAR AUTORITĂȚI								
I.11.1	Sursa SSD 1 TB	35821000-5	2	0	0	C.d	01.01	30.06	--
I.11.2	Imprimanta multifunctionala (Arh.Sef)	30232110-8	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--
I.11.3	Switch 8 porturi USB(ITL)	31682530-4	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--

I.11.4	Monitor calculator Led 22;27 inch(Secretariat si R.U)	30213100-6	2	0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.11.5	Aspirator	39713430-6	1	0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.11.6	Imprimanta HP P1005(Casierie)	30232110-8	1	0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
	Total I.11				0				-<< -
I.12.	PREGĂTIRE PROFESIONALĂ	80530000-8		2731,09	2731,09	C.d	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL I.12				2731,09				-<< -
I.13	Deplasari,detasari,transferuri	80530000-8		1403,36	1403,36	C.d	01.01	30.06	-<< -
	Total I.13				1403,36				-<< -
I.14	RECLAMĂ ȘI PUBLICITATE	79341400-0							-<< -
I.14.1	Anunturi publicitare			1260,50	1260,50	C.d	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL I.14				1260,50				-<< -
I.16.	INVESTIȚII – AUTORITĂȚI								-<< -
I.16.1	Contributie „Reabilitare sediu Primaria Baile Govora „judetul Valcea”		1	51.915,96	51.915,96	C.d	01.01	30.06	-<< -
I.16.2	Proiect PNRR”Reactualizare Plan Urbanistic General”		1	0	0	C.d			-<< -
	Total I.16				51.915,96				-<< -
I.17	Vouchere de vacanta	79823000-9		27.550,00	27.550,00	C.d	01.04	30.06	-<< -
I.18	Servicii de inregistrare sistematica in sistemul integrat de Cadastru si carte funciara a imobilelor situate in sectoarele cadastrale nr.5,10 si 4 partial, apartinand UAT Baile Govora			0	0	C.d			-<< -
	Total I				161.652,82				-<< -
II.	SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR								-<< -
II.1	FURNITURI DE BIROU ȘI CONSUMABILE IT								-<< -
II.1.1	Hârtie xerox A4	30197642-8	10	25,00	250,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.2	Cartuș imprimanta Brother HL 2135 W	30125100-2	4	150,00	600,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.3	Dosar plastic cu șină	22852000-7	70	1,26	88,20	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.4	Dosare carton cu șină	22852000-7	50	1,00	50,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.5	Corector	30192160-0	4	5,25	21,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.6	Agrafe birou	30197220-4	8	2,50	20,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.7	Scotch	30192910-3	1	5,50	5,50	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.8	Marker- Evidentiator	30192123-9	2	6,00	12,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.9	Biblioraft	30199500-5	6	10,50	63	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.10	Plicuri fereastra dreapta	30199230-1	236	0,75	177,05	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.11	Dosare arhivare	22852000-7	30	1,00	30,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.12	Ghem sfoară	39541140-9	2	6,00	12,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.13	Capse pentru capsator 24/6	30197110-0	8	2,50	20,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.14	Lipici	30197300-9	1	6,00	6,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.1.15	Tus negru/albastru-pentru stampile	22612000-3	2	18,00	36,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
II.1.16	Cilindru imprimanta Brother 2135W	30192123-9	2	150,00	300,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
II.1.17	Perforator,Capsator			0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL II.1				1690,75				-<< -
II.2	IMPRIMATE TIPIZATE								-<< -
II.2.1	Registru de corespondență (intrare-ieșire)	22800000-8	1	60,00	60,00	C. d.	01.01	31.12	-<< -
II.2.2	Imprimate cu caracter special stare civilă	22800000-8		140,00	140,00	C. d.	01.01	31.12	-<< -
	TOTAL II.2				200,00				-<< -
	TOTAL II.1 ; II.2				1890,75				-<< -
II.3.1	Ob inventar – Imprimanta multifunctionala	30232110-8	1	0	0	C. d.	01.01	30.06	-<< -

II.3.2	Esarfa in culorile drapelului	35821000-5	1	100,00	100,00	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.3.3	Dispozitiv de detectare a fumului pt prevenire incendiu	44482000-2	1	0	0	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.3.4	Ecran alb fundal	38652120-7	1	400,00	400,00	C. d.	01.01	30.06	
II.3.5	Stampile	30192153-8	1	130,25	130,25	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.3.6	Statie lucru(Procesor Intel 15)	30141200-1	1	0	0	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.3.7	Monitor diagonala 18.5-24 inch	33195100-4	1	0	0	C. d.	01.01	30.06	-<< -
II.3.8	Camera foto		1	0	0	C. d.	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL II.3				630,25				-<< -
II.4.1	Pregatire profesionala	80530000-8		949,57	949,57	C. d.	01.04	30.06	-<< -
II.5.1	Deplasari,detasari,transferuri			0	0	C. d.	01.04	30.06	-<< -
II.6.1	Vouchere Vacanta	79823000-9		4350,00	4350,00	C.d	01.04	30.06	-<< -
	Total II				7820,57				
III.	PROTECȚIE CIVILĂ ȘI PROTECȚIA CONTRA INCENDIILOR								-<< -
III.1	FURNITURI DE BIROU ȘI CONSUMABILE IT								-<< -
III.1.1	Cartus BrotherHL	30125100-2	3	130,00	390,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
III.1.2	Hârtie xerox A4	30197642-8	6	25,00	150,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
III.1.3	Dosare plastic cu șină	22852000-7	20	1,26	25,20	C. d	01.01	30.06	-<< -
III.1.4	Capșe pentru capsator 24/6	30197110-0	4	2,50	10,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
III.1.5	Biblioraft	30197210-1	2	10,50	21,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
III.1.6	Cilindru Drum HL22	30125100-2	1	160,10	160,10	C.d	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL III.1				756,30				
III.2	CARBURANȚI ȘI LUBRIFIANȚI								
III.2.1.	Benzina	09132000-3		240,00	240,00	C. d	01.04	30.06	-<< -
III.2.2.	Ulei amestec pentru ferăstrău mecanic	09211000-1	1L	55,16	55,16	C. d	01.04	30.06	-<< -
III.2.3	Ulei ungere pentru ferăstrău mecanic	09211000-1	5 L	25,00	125,00	C.d	01.04	30.06	-<< -
	TOTAL III.2				420,16				-<< -
III. 3	Materiale curatenie								-<< -
III.3.1	Maturi de nuiele	34320000-6	10	16,80	168,06	C. d	01.04	30.06	-<< -
	TOTAL III.3				168,06				-<< -
III.4.	Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare								-<< -
III.4.1.	Încărcare,verificare stingătoare	50413200-5		250,00	250,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
III.4.2.	Asigurare 10 membrii SVSU si bunuri	66516100-1		1155,04	1155,04	C.d	01.01	30.06	-<< -
III.4.3	Intretinere sirene electrice			200,00	200,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
III.4.4	Cheltuieli dotare minima in caz de cutremur			800,00	800,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
III.4.5	Trusa de prim ajutor	33141623-3	1	200,00	200,00	C.d	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL III.4				2605,04				
III.5.	OBIECTE DE INVENTAR								-<< -
III.5.1	Echipamente si bunuri SVSU	18143000-3		4512,60	4512,60	C.d	01.04	30.06	-<< -
	TOTAL III.5				4512,60				
III.6	Fond de rezerva pentru situatii de urgenta(inundatii,alunecari de teren, cutremur,zapada)			0	0	C.d			-<< -
III.8	Formare profesionala		1	756,30	756,30	C.d	01.04	30.06	-<< -
III.9	Cheltuieli deplasare(cazare si transport)			252,10	252,10	C.d	01.04	30.06	-<< -
III.10	Vouchere vacanta	79823000-9		1450,00	1450,00	C.d	01.04	30.06	-<< -
	TOTAL III:				10.920,56				-<< -

IV.	Gradinita – Invatamant prescolar								--<<
IV.1.1	Tichete de cresa si tichete sociala pentru gradinita	79824000-6			4200,00	C.d	01.01	31.12	--<<
IV.1.2	Servicii tiparire tichete gradinita	79824000-6		0,01	0,36	C.d	01.01	31.12	--<<
	Total IV.1				4200,00				
IV.2	Alte bunuri si servicii								
IV.2.1	Verificare tehnica centrala si instalatii gaze	71356100-9		5252,10	5252,10	C.d	01.04	30.06	--<<
IV.2.2	Intretinere si reparatii centrala termica Gradinita	71356100-9		0	0	C.d	01.04	30.06	--<<
	Total IV.2				5252,10				
	Asistent medical comunitar								
IV.3	Furnituri de birou								
IV.3.1	Hârtie xerox A4	30197642-8	8	25,00	200,00	C. d.	01.01	30.06	--<<
IV.3.2	Cartuş imprimanta Brother HL 2135 W	30125100-2	1	150,00	150,00	C. d.	01.01	30.06	--<<
IV.3.3	Dosar plastic cu şină	22852000-7	20	1,26	25,20	C. d.	01.01	30.06	--<<
IV.3.4	Biblioraft	22852000-7	5	10,50	52,50	C. d.	01.01	30.06	--<<
IV.3.5	Cilindru / Drum imprimanta Brother 2135W	30192123-9	2	150,00	300,00	C.d	01.01	30.06	--<<
	Total IV.3				739,49				
IV.4	Bunuri si echipamente medicale								
IV.4.1	Tensiometru cu stetoscop	33100000-1	1	300,00	300,00	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.4.2	Glucometru+teste	33100000-1	1	400,00	400,00	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.4.3	Pulsoximetru	33100000-1	1	200,00	200,00	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.4.4	Termometru	33100000-1	1	100,00	100,00	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.4.5	Trusa chirurgicala si tavita renala	33100000-1	1	500,00	500,00	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.4.6	Recipient deseuri	33100000-1		200,00	200,00	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.4.7	Geanta medicala cu dotare minima,guler,garou 50cm etc	33100000-1		300,00	300,00	C.d	01.01	30.06	--<<
	Total IV.4				2000,00			30.06	
IV.5	Consumabile medicale(vata,tifon,comprese sterile,bandaje,pansamente,seringi,manusi chirurgicale,betadine,spirt,perfuzoare,branule,fasa elastica)	33100000-1		1756,30	1756,30	C.d	01.01	30.06	--<<
IV.6	Biocide tip 1 pentru dezinfectie si igienizare	24452000-7		605,04	605,04	C.d	01.01	30.06	--<<
	Total IV.4				5100,83				--<<
V.1	SANATATE-CENTRU DE PERMANENŢĂ 66.02								--<<
V.1.1	Reparatii curente	45259300-0		5302,52	5302,52	C.d.	01.01	30.06	--<<
	Total V.1.1				5302,52				
V.2	Alte bunuri si servicii								--<<
V.2.1	Ridicare deseuri sanitare			1210,08	1210,08	C.d	01.01	30.06	--<<
V.2.2	Verificare tehnica centrala termica		1	2394,96	2394,96	C.d	01.01	30.06	--<<
V.2.3	Intretinere instalatii termice si sanitare			2000,00	2000,00	C.d	01.01	30.06	--<<
	Total V.2				5605,04				
VI.	BIBLIOTECA								--<<
VI.1	FURNITURI DE BIROU								--<<
VI.1.1	Hârtie xerox A4	30197642-8	2	25,00	50,00	C.d.	01.01	30.06	--<<
VI.1.3	Capse 24/6	30197320-5	2	3,00	6,00	C.d.	01.01	30.06	--<<
VI.1.4	Scotch	22852000-7	1	6,00	6,00	C.d.	01.01	30.06	--<<
VI.1.5	Biblioraft	30199500-5	2	10,50	21,00	C.d.	01.01	30.06	--<<
VI.1.6	Lipici	30199230-1	1	6,00	6,00	C.d.	01.01	30.06	--<<
VI.1.7	Cartuş toner negru imprimantă Phaser 3250	30125110-2	1	230,32	230,32	C.d.	01.01	30.06	--<<
	TOTAL VI.1				319,32				--<<
VI.2.	MATERIALE CURĂŢENIE								--<<

VI.2.1	Mănuși menaj	39224300-1	1	9,50	9,50	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.2	Mătură paie	39224100-9	1	20,00	20,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.3	Mătură plastic+coada	39224000-8		34,94	34,94	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.4	Lavete	39224300-1	3	10,00	30,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.5	Pronto parchet	39831200-8	2	20,00	40,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.6	Pronto mobilă	39831200-8	2	18,00	36,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.7	Detartrant 1l	39831200-8	2	15,00	45,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.8	Detergent geamuri ; gresie și faianță Ajax	39831200-8	3	15,00	30,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.9	Hipoclorit 1 l	24312220-2	2	15,00	30,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.10	Bureți curățat	39224320-7	10	1,00	10,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.11	Saci menajeri – set	19640000-4	5	6,00	30,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.12	Săpun	39831240-0	4	5,00	20,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.13	Hartie igienica	33761000-2	10	1,75	17,50	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.2.14	Rezerva mop , coada ,galeata mop	71317000-3	1	0	0	C.d.	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL VI.2				352,94				-<< -
VI.3	ALTE BUNURI ȘI SERVICII PENTRU ÎNTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE								
VI.3.1	Verificare si intretinere instalatie gaze naturale si centrala termica	50800000-3	1	2000,00	2000,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.3.2	Incarcare stingatoare	34913000-0	7	37,00	259,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.3.3	Implementare masuri analiza risc			0	0	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VI.3.4	Mentenanata sistem antiefracție biblioteca	31625300-6		3741,00	3741,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
	Total VI.3				6000,00				-<< -
VI.4	CĂRȚI ȘI ABONAMENTE PUBLICAȚII								-<< -
VI.4.1	Fond carte	22113000-5		0	0	C.d.	01.04	30.06	-<< -
VI.4.2	Abonamente publicații	22113000-5		0	0	C.d.	01.04	30.06	-<< -
	TOTAL VI.4				0				-<< -
VI.5	Vouchere Vacanta	79823000-9		2900,00	2900,00	C.d.	01.04	30.06	-<< -
	TOTAL VI.				9252,94				-<< -
VII.	INTREȚINERI GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE ȘI DE AGREMENT 67.02.05.03								-<< -
VII.1	Furnituri de birou si tipizate(foi parcurs;NIR;bon consum;condica prezenta si alte tipizate)	30197000-1		84,03	84,03	C.d.	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL VII.1				84,03				-<< -
VII.2	Carburanti și lubrifianți								-<< -
VII.2.1	Benzină – litri	09132000-3		4327,73	4327,73	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VII.2.2	Motorină	09134200-9		5000,00	5000,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VII.2.3	Ulei Sthyl	09211000-1		672,27	672,27	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VII.2.4	Lubrifianți	09211000-1		756,30	756,30	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VII.2.5	Ulei transmisie,ulei Rotakt,ulei Makita	09211000-1		1008,40	1008,40	C.d.	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL VII.2				11.764,70				-<< -
VII.3	Piese de schimb								-<< -
VII.3.1	Lama drujba 45 cm	42670000-3	1	260,50	260,50	C. d	01.01	30.06	-<< -
VII.3.2	Lant drujba 33 dinti	42670000-3	1	92,00	92,00	C. d	01.01	30.06	-<< -
VII.3.3	Curele circular 17x1826	42670000-3	2	50,42	100,84	C. d	01.01	30.06	-<< -
VII.3.4	Curele circular 22x2319	42670000-3	2	84,03	168,07	C.d.	01.01	30.06	-<< -
VII.3.5	Autocut 45-2	42670000-3	6	105,00	630,00	C.d.	01.01	30.06	-<< -

VII.3.6	Autocut 25-2	42670000-3	4	85,00	340,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.7	Ax tractiune fata Foton 504	16810000-6	1	416,32	416,32	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.8	Capete bara tractor Foton 504	16810000-6	4	225,00	900,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.9	Pompa apa Foton	16810000-6	1	840,34	840,34	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.10	Triple tractor	16810000-6	2	210,00	420,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.11	Galerie esapament	16810000-6	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.12	Parbriz tractor	16810000-6	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--
VII.3.13	Semering roti tractor	16810000-6	2	218,49	436,97	C.d	01.01	30.06	--
	TOTAL VII.3				4605,04				--
VII.4.	Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare								--
VII.4.1	Insecticide /Pesticide	24451000-0	1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.2	Ingrasamant foliar	24451000-0	1	168,07	168,07	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.3	Suruburi	24451000-0	500	0,84	420,17	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.4	Pietre polidisc 12-1,2	24451000-0	40	8,40	336,13	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.5	Cuie ladite	44521210-3	10	16,81	168,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.6	Cuie diferite-kg	44100000-1	30	16,81	504,20	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.7	Electrozi	44100000-1	10	25,21	252,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.8	Autoforante 3,5	44100000-1	200	0,84	168,07	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.9	Vaselina	44100000-1	3	25,21	75,63	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.10	Ochelari protectie	44100000-1	8	8,40	67,23	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.11	Casca protectie(Viziera)	44540000-7	5	42,02	210,08	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.12	Discuri	44512700-9	4	33,61	134,45	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.13	Greble plastic	50800000-3	10	16,81	168,07	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.14	Var	50800000-3	10	25,21	252,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.15	Vopsea/lac(banci)	03111900-1	50	25,21	1260,50	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.16	Vopsea verde,rosie,albastra	66516100-1	6	21,01	126,06	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.17	Perii sarma	39224300-1	10	10,92	109,24	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.18	Spaclu	44167100-9	2	12,61	25,21	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.19	Mistrie	77310000-6	2	21,01	42,02	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.20	Adeziv exterior	50800000-3	5	80,00	400,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.21	Placi ceramica/gresie	44800000-8		0	0	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.22	Mufe furtun	44100000-1	5	12,61	63,05	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.23	Galeata plastic	44100000-1	10	16,81	168,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.24	Aracet	44100000-1	10	16,81	168,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.25	Diluant	44100000-1	15	15,13	226,89	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.26	Ciment	44111200-3	10	33,61	336,13	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.27	Banda izolier	39224210-3	10	8,40	84,03	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.28	Solutie coropisnite	44111200-3	7	58,82	411,74	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.29	Sfoara	39293400-6	10	16,81	168,07	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.30	Sarma-kg	42670000-3	20	16,81	336,13	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.31	Arbusti,flori,butasi flori	42670000-3		7500,00	7500,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.32	Gazon-kg	50413200-5	5	33,61	168,07	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.33	Fir taietor	50343000-1	1	1680,67	1680,67	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.34	Revizie tractor	50000000-5	1	2313,18	2313,18	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.35	Verificare instalatie gaze	45259300-0	1	1180,00	1180,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.36	Revizie utilaje	50000000-5	1	4000,00	4000,00	C.d	01.01	30.06	--

VII.4.37	RCA tractor si remorca	66516100-1	1	800,00	800,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.38	Intretinere cascada si fantana	50511000-0	1	1500,00	1500,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.39	Plasa mulcire	44423000-1		0	0	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.40	Revizie pompe parc	50511000-0	1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.41	Intretinere parc de joaca	50511000-0	1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.42	Incarcare stingatoare	50413200-5	1	252,10	252,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.4.43	Revizie pompa recirculare	50511000-0	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--
	Total VII.4				29.243,69				
VII.5.1.1	Echipamente de protectie- Bocanci	18143000-3		0	0	C.d	01.04	30.06	
VII.5.2.1	Salopete	18143000-3	16	84,03	1344,54	C.d	01.04	30.06	--
VII.5.3.1	Jacheta reflectorizanta	18143000-3	16	168,07	2689,08	C.d	01.04	30.06	--
VII.5.4.1	Pelerine ploaie	18143000-3	16	210,08	3361,34	C.d	01.04	30.06	--
VII.5.5.1	Cizme cauciuc	18143000-3	16	84,03	1344,54	C.d	01.04	30.06	--
VII.5.6.1	Manusi protectie	18143000-3	10	58,82	588,24	C.d	01.04	30.06	--
	Total VII.5-Echipamente				9596,64				
VII.5	Obiecte de inventar								--
VII.5.1	Centuri siguranta	44511000-5	2	210,08	420,17	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.2	Foarfeci pomi	44511000-5	5	58,82	294,12	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.3	Ferastrau pomi	44511000-5	5	58,82	294,12	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.4	Sape	44511000-5	10	25,21	252,10	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.5	Bormasina SDS	44511000-5	1	672,27	672,27	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.6	Autofiletanta	44511000-5	1	672,27	672,27	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.7	Hidrant	42131160-5	1	672,26	672,26	C.d	01.01	30.06	--
VII.5.8	Scara 12 elemente	44423200-3	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--
	Total obiecte inventar				3277,31				
VII.6	Mijloace fixe								
VII.6	Tocator crengi	42642100-9	1	0	0	C.d	01.04	30.06	--
VII.6	Motofoarfeca gard viu	16311000-8	1	0	0	C.d	01.04	30.06	--
	TOTAL VII.6				0				
VII.6.1	Reparatii mobilier de joaca pentru copii-complex de joaca 2 buc	37535200-9		0	0	C.d	01.04	30.06	--
	Total VII.6.1								
VII.7	Vouchere de vacanta	79823000-9		23.200,00	23.200,00	C.d	01.04	30.06	--
	TOTAL VII.7.				23.200,00				
VII.8	Construire WC public in parc	45215500-2		0	0	C.d	01.04	30.06	--
	Total VII.8				0				
VII.9	Registrul spatiilor verzi			0	0	C.d	01.01	30.06	--
	Total VII.				74.662,16				
	ALTE SERVICII IN DOMENIUL CULTURII, RECREERII SI RELIGIEI								
VIII	Asezamant cultural								
	Alte bunuri si servicii								
VIII.1.1	Verificare tehnica centrala si intretinere instalatii termice	71356100-9	1	4000,00	4000,00	C.d	01.01	30.06	--
VIII.1.2	Verificare hidranti	50413200-5		0	0	C.d	01.01	30.06	--
VIII.1.3	Verificare prize pamant	71632000-7	3	0	0	C.d	01.01	30.06	--
VIII.1.4	Incarcare si verificare stingatoare tip P6	50413200-5	10	0	0	C.d	01.01	30.06	--
VIII.1.5	Mentenananta sistem de supraveghere video	50343000-1	12	660,00	4000,00	C.d	01.01	30.06	--
VIII.1.6	Revizie si mentenananta IDSAI /trimestrial	50343000-1	4	850,00	3400,00	C.d	01.01	30.06	--
VIII.1.7	Lampi siguranta exit si lampi siguranta hidranti	31521000-4		854,20	854,20	C.d	01.01	30.06	--

VIII.1.8	Etichete lampi siguranta exit si hidranti	30192800-9		250,00	250,00	C.d	01.01	30.06	--<< -
	Total VIII.1				12.504,20				
VIII.2	Reparatii si intretinere Asezamant Cultural			0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
	Total VIII				0				
VIII.3	Raport de evaluare Baza de Kinetoterapie			0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
VIII.4	Asistenti personali-Vouchere Vacanta	79823000-9		14500,00	14500,00	C.d	01.04	30.06	--<< -
IX	LOCUINTE 70.02.03.01								--<< -
IX.1	Reparatii curente								
IX.1.1	Reparatii curente centrala termica si verificare tehnica CT 42 F si CT bloc Bradului	79419000-4	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
IX.1.2	Reparatii curente blocul Fagulului	45261900-3	1	0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
IX.1.3	Reparatii si intretinere acoperis si cladire Str T.Vladimirescu , nr.218(fost 176)	45261900-3		0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
	Total IX.1				0				
IX.2	Alte bunuri si servicii								
IX.2.1	Raport evaluare locuinte		10	450,00	4500,00	C.d	01.01	31.03	--<< -
IX.2.2	Verificari centrale termice 42F 6000 lei + 12000 lei bloc Bradului			18.000,00	18.000,00	C.d	01.04	30.06	--<< -
	Total IX.2				21.781,51				
IX.3.1	Masuratori topo si extrase carte funciara cladiri si teren	71351810-4		0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
IX.3.2	Extrase carte funciara			0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
IX.3.3	Numere de casa			0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
	Total IX.3				0				
	Total IX.				21.781,51				
X.1	ILUMINAT PUBLIC SI ELECTRIFICARI RURALE 70.02.06								--<< -
X.1.1	Servicii intretinere si functionare iluminat public si festiv(manopera+utilaje/ interventie,) zile	50232100-1	5 zile	1300,00	6500,00	C. d	01.01	30.06	--<< -
X.1.2	Consumabile intretinere iluminat public si iluminat festiv	31000000-6		4088,23	4088,23	C.d	01.01	30.06	--<< -
	Total X.1				10.588,23				
X.2	TRANSPORTURI								
XI.2.1	Transporturi strazi -Intretinere strazi pe timp de iarna-contract			0	0	C.d	01.01	31.03	--<< -
XI.2.2	Materiale antiderapante (sare 15 t ,nisip 50 m)	14210000-6		4899,00	4899,00	C.d	01.01	31.03	--<< -
XI.2.3	Intretinere strazi pe timp de iarna	90620000-9		3512,76	3512,76	C.d	01.01	31.03	--<< -
XI.2.4	Motorina			0	0				--<< -
	Total XI.2				8411,76				
X.3	Salubritate Servicii deratizare,dezinfectie,dezinsectie spatii publice oras			25.210,00	25.210,00	C.d	01.01	30.06	--<< -
XI.2	Reparatii curente								--<< -
XI.2.1	Intretinere drumuri pietruite	45233141-9	383 tone	0	0	C.d.	01.04	30.06	--<< -
XI.2.2	Marcaje rutiere in orasul Baile Govora 2500 mp	34922100-7	2500	100.000,00	100.000,00	C.d.	01.04	30.06	--<< -
XI.2.3	Reparatii puncti pietonale,garduri si balustrazi	45453000-7		0	0	C.d	01.01	30.06	--<< -
XI.2.4	Reparatii strazi 500 mp-72 tone mixtura Reparatii strada Curaturi 7100 mp-1025 tone mixtura Reparatii strada Primaverii 2040 mp-300 tone mixtura Reparatii strada Stejarului 2400 mp-295 tone mixtura	45233142-6	1867 tone	0	0		01.01	30.06	--<< -

	Reparatii strada Gorunului 1400 mp-175 tone mixtura asfaltica								
XI.2.5	Ridicare la cote camine,rigole,borduri 33.000 lei	45233142-6		0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
XI.2.6	Reparatii rigole str Tudor Vladimirescu in dreptul imobilelor nr.340-350 si refacere podete tubulare	45233142-6		0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
	Total XI.2			100.000,00	100.000,00				
XI.3	Obiecte de inventar- Indicatoare rutiere			0	0		01.01	30.06	-<< -
XII.	Investitii strazi								
XII.1	Masuratori topografice si extrase carte funciara	71351810-4		0	0	C.d	01.01	30.06	-<< -
XII.2	Modernizare strada Cernele ,oras Baile Govora -C+M 870.284,00+ dirigentie de santier 8600 lei+ studii topo 5000 lei + studii geo 8000 lei + PT 35.000 lei	71322500-6 45233120-6		0	0		01.04	30.06	-<< -
XII.3	Modernizare strazi in orasul Baile Govora(Ciresului,Marasesti,Nuferilor,Tudor Vladimirescu,Oituz,Stejarului si Zavoiului) C+M 5.081.567,49 lei +PT 250.000 lei	45233120-6		0	0	PS	01.01	30.06	-<< -
XII.4	Modernizare strazi in orasul Baile Govora(Rasurii si Linistei) -C+M 300.000 lei str Rasurii + 700.000 lei str Linistii; -SF -12.000 lei str Rasurii + 28.000 lei str Linistii -plan topo si studii geo -13.000 lei str Rasurii + 13.000 lei str Linistii -expertiza tehnica – 7000 lei str Rasurii + 7000 lei str Linistii	45233120-6		0	0	PS	01.01	30.06	-<< -
XII.5	Reabilitare strada Praporgescu legatura dintre localitatea Prajila si localitatea componenta Gatejesti,tronsonII,oras Baile Govora ,judetul Valcea	71351810-4 79314000-8		0	0		01.01	30.06	-<< -
XII.5.1	C+M			0	0	P.S	01.01	30.06	-<< -
XII.5.2	Studiu de fezabilitate			0	0	C.D	01.01	30.06	-<< -
XII.5.3	PT si D.E			0	0	P.S	01.01	30.06	-<< -
XII.5.4	Studii de teren (masuratori topo si geo)			0	0	C.D	01.01	30.06	-<< -
XII.6	Combatere eroziune de adancime a unor vai de pe raza orasului Baile Govora			0	0	P.S	01.01	30.06	-<< -
XII.7	Combatere alunecari de teren in zona Palangine			0	0	P.S	01.01	30.06	-<< -
	TOTAL XII.			0	0				
XII.8	Contributie proprie cheltuieli neeligibile proiect”Statii de incarcare pentru vehicule electrice in orasul Baile Govora,judetul Valcea”			93.000,00	93.000,00	C.d	01.01	31.03	-<< -
	TOTAL GENERAL				582.774,17				

In conformitate cu prevederile art.12 , alin. 5, din HG 395/2016, valorile estimate pentru contractele de furnizare, lucrari, servicii sunt exprimate in LEI ,fara TVA.

HCL nr.7/31.01.2023

INTOCMIT,
CONSILIER,
DINCA ANDREEA- ALEXANDRA